
Министерство образования и науки Пермского края 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

 «КОМИ-ПЕРМЯЦКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ ОРДЕНА «ЗНАК ПОЧЕТА» 

ПРИКАЗ 

г. Кудымкар 

16.08.2023          № 9-К-к/о 
 

На основании протокола заседания приемной комиссии № 1 от 

16.08.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить  в состав обучающихся по программам ПССЗ на базе 

основного общего образования очного отделения на внебюджетной основе с 

01.09.2023 года: 

1.1 в группу ФК-23/1 по специальности 49.02.01 Физическая культура 

сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1.2 в группу ФК-23/2 по специальности 49.02.01 Физическая культура 

сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

 

Директор                                                                          Ахиярова Г.М. 

1. Нечаев Дмитрий Евгеньевич 

1. Кривощеков Илья Леонидович 


